Протокол №  4   ОКРУГ № 2

Работы  жюри  по  итогам   проведения  школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников

Предмет_литература

Количество участников _12______________________________________________________

Место проведения  МБОУ Дивинская СШ, МБОУ Мурыгинская СШ, МБОУ

Переснянская СШ, МБОУ Княжинская ОШ.
Дата и время  14 октября  10.00

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

Абдулова М.В. – учитель русского языка и литературы

Илык Ольга Николаевна – учитель русского языка и литературы

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по литературе

_МБОУ Переснянская СШ  место включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по_МБОУ

Переснянской СШ  базовой школы округа № 2 _место включительно).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательн

ое учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1 1-8 Романова

Анна

Сергеевна

д. Плоское  МБОУ

Дивинская СШ

8 Шептунова Т.

В.

25,5  Участни

к

2 1-10 Андреева

Виктория

Алексеевн

а

д. Плоское  МБОУ

Дивинская СШ

10 Илык Ольга

Николаевна

37  Победит

ель

3 1-9  Баронина

Виктория

Александр

овна

д.Пересна

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Переснянская

СШ

9 Абдулов М.В.   31  Призер

4 1-10  Семин

Олег

Викторови

ч

д.Пересна

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Переснянская

СШ

10 Абдулов М.В.   36 Призер

5 1-11 Савина

Анастасия

Игоревна

д.Пересна

Починковский

район

Смоленска

МБОУ

Переснянская

СШ

11 Анашкина С.В.    32  Призер

область

6 1-8 Семина

Римма

Викторовн

а

д.Пересна

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Переснянская

СШ

8 Анашкина Н.А.    60 Победит

ель

7 1-6 Энкович

Евгения

Львовна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

6 Барабанова

Ольга

Николаевна

15 Участни

к

8 1-7 Якуненков

Артем

Александр

ович

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

7 Климова

Галина

Владимировна

13 Участни

к

9 1-9 Аксенова

Татьяна

Николаевн

а

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

9 Барабанова

Ольга

Николаевна

19 Участни

к

10 1-5 Базылев

Артем

Сергеевич

Д. Княжое

Починковский

район

Смоленская

область

МБОУ

Княжинская

ОШ

5 Стефанова

Наталья

Николаевна

23 Участие

11 1-7 Куцабенко

ва Ева

Александр

овна

Д. Княжое

Починковский

район

Смоленская

область

МБОУ

Княжинская

ОШ

7 Стефанова

Наталья

Николаевна

14,5 Участие

12 1-9 Строгонов

а Варвара

Андреевна

Д. Княжое

Починковский

район

Смоленская

область

МБОУ

Княжинская

ОШ

9 Стефанова

Наталья

Николаевна

24 Участие

          Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательн

ое учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

олимпиады

Баллы Статус

1 1-8 Семина

Римма

Викторовн

а

д.Пересна

Починковский

район

Смоленска

МБОУ

Переснянская

СШ

8 Анашкина

Н.А.

60 Побед

итель

область
2 1-9  Баронина

Виктория

Александр

овна

д.Пересна

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Переснянская

СШ

9 Абдулов М.В.   31  Призер

3 1-10 Андреева

Виктория

Алексеевн

а

д. Плоское  МБОУ

Дивинская СШ

10 Илык Ольга

Николаевна

37  Побед

итель

4 2-10  Семин

Олег

Викторови

ч

д.Пересна

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Переснянская

СШ

10 Абдулов М.В.   36 Призер

5 1-11 Савина

Анастасия

Игоревна

д.Пересна

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Переснянская

СШ

11 Анашкина

С.В.

32  Призер

 Абдулова М.В.

Анашкина С.В.